
Estado de Santa Catarina 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  QUILOMBO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo Adm. nº. 01/2024, Dispensa de Licitação nº 01/2024 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS PEQUENOS, VANS DE 

PASSAGEIROS E AMBULÂNCIAS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAUDE. 

O Secretário Municipal de Saúde de Quilombo– SC, torna pública a Dispensa de 

Licitação e justifica a escolha do fornecedor por ter apresentado o menor preço, 

conforme pesquisas de preços realizadas, sendo que a mesma ficou divulgada para 

obter propostas adicionais por 03 dias e que não houveram interessados, desta forma 

contrata-se a empresa que ofertou menor valor dentre as pesquisas. 

Fundamento Legal: Inciso II do Art. 75, da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal 

nº 001/2024 Regulamenta a Lei Federal nº 14.133/2021 no âmbito Município de 

Quilombo/SC. 

Empresa: 53.864.741 JOÃO VITOR DHEIN RAYMUNDI 

Valor: R$ 16.200,00 (Dezesseis mil e duzentos reais) 

Vigência: 02/04/2024 a 01/04/2024. 

  
QUILOMBO, 01 de Abril de 2024. 

 

 

NEDIO LUIZ CONCI 

Secretário Municipal da Saúde  

 

 


		2024-04-01T15:53:23-0300
	NEDIO LUIZ CONCI:25120042953




